
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/266/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 , art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi:      34.686.995,42 zł 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

dochody bieżące w kwocie          27.672.437,81 zł 

dochody majątkowe w kwocie      7.014.557,61 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi:      40.327.543,53 zł 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

wydatki bieżące w kwocie             29.655.225,49 zł 

wydatki majątkowe w kwocie       10.672.318,04 zł 

§ 3. W uchwale Nr XXXVI/218/2021 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 1555



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 
 
 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1555



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 993,63 230 718,63

Urzędy wojewódzkie 61 925,00 64 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 925,00 64 650,00

855 Rodzina 5 553 451,00 5 524 110,00

Świadczenie wychowawcze 2 307 086,00 2 277 715,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 295 086,00 2 265 715,00

Pozostała działalność 3 241,00 3 271,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 241,00 3 271,00

34 713 611,42 34 686 995,42

30,00

Razem: -26 616,00

75011

85501 -29 371,00

-29 371,00

85595 30,00

2 725,00

2 725,00

-29 341,00

Rozdział Zmiana

2 725,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/266/2022

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan dochodów na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1555



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 098 070,70 5 100 795,70

Urzędy wojewódzkie 61 925,00 64 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 138,80 44 863,80

801 Oświata i wychowanie 10 945 670,92 10 945 670,92

Licea ogólnokształcące 1 193 715,71 1 193 715,71

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 7 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 1 757 924,23 1 757 924,23

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 123,75 220 123,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 544,20 95 633,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 316,43 23 675,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 646,57 3 697,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 644,00 34 707,09

4300 Zakup usług pozostałych 33 552,00 28 552,00

4430 Różne opłaty i składki 7 902,75 4 340,00

855 Rodzina 5 955 334,00 5 925 993,00

Świadczenie wychowawcze 2 307 086,00 2 277 715,00

3110 Świadczenia społeczne 2 286 580,52 2 257 209,52

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 157 000,00 3 167 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

114 000,00 104 000,0085513

Rozdział Zmiana

2 725,00

75011 2 725,00

2 725,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

80120

85228

85501

85502

0,00

359,55

0,00

2 088,94

51,17

6 063,09

-5 000,00

-3 562,75

-29 341,00

-29 371,00

-29 371,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/266/2022

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan wydatków na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1555



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 3 241,00 3 271,00

3110 Świadczenia społeczne 3 170,00 3 200,00

40 354 159,53 40 327 543,53

85595

Razem:

30,00

30,00

-26 616,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1555



Dział Rozdział § Dział Rozdział §

Środki na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących gmin,

powiatów(związków
gmin, związków

powiatowo-gminnych,
związków powiatów),

samorządów
województw, pozyskane

z innych źródeł

  6 079,63 zł 750 75095 2700
Adminstrcja publiczna

w tym:
  6 079,63 zł 750 75095

 x x x x Pozostała   6 079,63 zł 750 75095

x x x x
Wynagrodzenie
osobowe pracowników

  2 145,13 zł 750 75095 4010

x x x x Zakup usług   3 934,50 zł 750 75095 4300

Środki na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących gmin,

powiatów(związków
gmin, związków

powiatowo-gminnych,
związków powiatów),

samorządów
województw, pozyskane

z innych źródeł

  103 951,00 zł 801 80195 2700 Oświata i wychowanie   103 951,00 zł 801 80195

 x x x x Pozostała   103 951,00 zł 801 80195

 x x x x
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

  3,96 zł 801 80195 3020

 x x x x
Składki na
ubezpieczenia społeczne

  4 700,00 zł 801 80195 4110

 x x x x
Składki na Fundusz
Pracy

  404,40 zł 801 80195 4120

Zakup materiałów i
wyposażenia

  29 072,00 zł 801 80195 4210

 x x x x
Zakup środków
dydaktycznych 

  42 000,00 zł 801 80195 4240

 x x x x Wpłaty na PPK   20,64 zł 801 80195 4710

 x x x x
Wynagrodzenie
osobowe nauczycieli

  27 750,00 zł 801 80195 4790

Środki na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących gmin,

powiatów(związków
gmin, związków

powiatowo-gminnych,
związków powiatów),

samorządów
województw, pozyskane

z innych źródeł

  259 986,00 zł 853 85395 2700

Pozostałe zadania w
zakresie polityki

społecznej
w tym:

  259 986,00 zł 853 85395

x x x x Pozostała działalność      259 986,00 zł 853 85395

x x x x Świadczenia społeczne   258 240,00 zł 853 85395 3110

x x x x  Wynagrodzenia
osobowe pracowników 

  1 455,92 zł 853 85395 4010

Składki na
ubezpieczenia społeczne

  254,02 zł 853 85395 4110

Składki na Fundusz
Pracy

  36,06 zł 853 85395 4120

Klasyfikacja

WYDATKI

Klasyfikacja
Rodzaj dochodu Kwota

DOCHODY

Rodzaj wydatku Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/266/2022

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 29 lipca 2022 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1555



Środki na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących gmin,

powiatów(związków
gmin, związków

powiatowo-gminnych,
związków powiatów),

samorządów
województw, pozyskane

z innych źródeł

  3 271,00 zł 855 85595 2700  Rodzina   3 271,00 zł 855 85595

 x x x x   3 271,00 zł 855 85595

 x x x x  Świadczenia społeczne   3 200,00 zł 855 85595 3110

 x x x x
 Zakup materiałów i
wyposażenia 

  71,00 zł 855 85595 4010

Razem   373 287,63 zł x x x  Razem   373 287,63    x x x

 Pozostała działalność     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1555


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022  r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022  r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2022 r.

		2022-08-02T13:34:49+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




